
Zesílený pigtail
s kabelem 
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Zesílený pigtail s 4mm kabelem

Zesílený optický pigtail s kabelem Ø 4 mm

Popis:

SC/APC

Jednovidové vlákno dle specifikace ITU-T G.657.B2

Vlákno v těsné sekundární ochraně 900 µm

Aramidová příze

LSZH plášť, bílá barva

Ø 4 mm

viz tabulka níže

Jednostranně okonektorovaný optický kabel (pigtail)

Technická data

Typ optického konektoru:

Typ optického vlákna:

Provedení vlákna:

Tahové prvky:

Plášť kabelu:

Vnější průměr kabelu:

Délka:
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 Zesílený optický pigtail se 4mm kabelem 
s vláknem dle specifikace ITU-T G.657.B2 je určen 
pro mechanicky exponované aplikace. Pigtaily jsou 
osazeny jedním optickým konektorem SC/APC 
a dodávají se v délkách od 5 do100 m. 
 Použité optické vlákno v těsné sekundární 
ochraně 900 µm je uloženo v jádru kabelu společně 
s aramidovými tahovými prvky. Jádro kabelu je 
zapláštěno LSZH pláštěm bílé barvy o vnějším 
průměru 4 mm. Na jedné straně je kabel ukončen 
konektorem SC/APC, druhý konec kabelu je potom  
ponechán volný.
 Pigtaily se dodávají ve smotku baleném 
v uzavíratelném plastovém sáčku.

Objednací kódy

Pigtail SC/APC, 5 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2

Pigtail SC/APC, 10 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2

Pigtail SC/APC, 20 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2

Pigtail SC/APC, 30 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2

Pigtail SC/APC, 40 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2

Pigtail SC/APC, 50 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2

Pigtail SC/APC, 60 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2

Pigtail SC/APC, 70 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2

Pigtail SC/APC, 100 m,  kabel 4 mm simplex G.657.B2
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